Vt foret exemplum veri Phoceus amoris

Fecerunt furiae tristis Oreste tuę .

Si non Euryalus rutulos cecidisset in hostes /

Hyrtacite Nissi gloria nulla foret :

Scilicet vt fuluum spectatur in ignibus aurum /

Tempore sic duro est inspicienda fides :

VITLE HONESTO preponitur :

Cura quid expedit prior est q̄ quid sit honestuuie 2. de Ponto.

Et cum fortuna statq̄ caditq̄ fides .

Nec facile inuenies multis in milibus vnum /

Virtutem precium qui putet esse sui :

Ipe decor recti facti / si premia desint

Non mouet , & gratis poenitet esse probum :

Nil nisi quod prodest charum est : en detrahe meti

Spem fructus auidę , nemo petendus erit .

PRESTAT nunc habere q̄ scire .

Ingenium fuerat olim preciosius auro :

3. Amo.

At nunc barbaria est garndis , habere nihil .

E iiij

2. Artis. Carmina laudantur / sed imunera magna petuntur.
Dummodo sit diues barbarus ipse placet.
Aurea nunc vere sunt saecula / plurimis auro
Venit honos / auro conciliatur amor /
Ipse licet venias musis comitatus Homere /
Si nihil attuleris / ibis Homere foras.
1. Fasto. In precio premium nunc est / dat census honores
Census amicitias / pauper ubique iacet:
3. Almo. Curia pauperibus clausa est / dat census honores
Inde grauis iudex / inde seuerus eques.
Qui dabit / ille tibi magno sit maior Homero
Crede mihi / res est ingeniosa / dare.
Surda sit oranti tua ianua, laxa serenti.
MVNERA POTENTIA SVNT:
3. Artis. Munera: crede mihi: capiunt hominesque deosque:
Placatur donis Jupiter ipse datis.
Quid sapiens faciet: stultus quoque munere gaudet.
Ipse quoque accepto munere mitis erit.
SENECTVS quondam venerabilis.
Magna fuit quondam capitis reverentia cani /
In quoque suo precio ruga senilis erat.
Nec nisi post annos patuit tunc curia seros
Nomen & etatis mite senatus habet/
Verba quis auderet coram sene digna rubore
Dicere: censuram longa senecta dabat.
5. Fasto.

Viribus illa minor / nec habendis utilis armis /

Consilio patrię s̄epe ferebat opem.

Iura dabant populo senior : finitaq; certis

Legibus est etas vnde petatur honos.

Et mediis iuuenum non indignantibus ipsis.

Ibat : & anterior si comes unus erat

Martis opus iuuenes animo faci bella gerebant.

Et pro dijs aderant in statione suis.

VETERA PROBANTVR.

Qui pperāt noua musta bibāt : mihi fundat auitū: *2. Artis.*

Consulibus priscis condita testa merum.

Nec platanus / nisi sera / potest obſistere vento /

Et ledunt nudos prata nouella pedes.

Adde q; est senibus rerum prudentia maior /

Solus / & artifices qui facit / vsus adest.